
 

RAMADA HOTEL AND SUITES BY WYNDHAM JBR ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Ramada Hotel & Suites by Wyndham JBR se nachází v jedinečné lokalitě, jen několik kroků od slavné pláže
Jumeirah Beach. Tento hotel nabízí ideální spojení komfortu a praktičnosti, kdy pěší cesta mezi hotelem a
pláží trvá pouze jednu minutu. Hotel je situován v oblasti Jumeirah Beach Residence, která je známá svou
živou atmosférou a nabízí jedinečné nákupní a stravovací možnosti. Pár kroků od hotelu začíná jediná pěší
zóna v Dubaji, The Walk, což dává hostům možnost prozkoumat okolí včetně mnoha obchodů a restaurací.
K prestižnímu nákupnímu centru Dubai Marina Mall dojedete autem za pouhých 5 minut. Na mezinárodní
letiště v Dubaji se dostanete autem za 30 minut, což činí tento hotel vynikajícím výchozím bodem pro
všechny návštěvníky města. Pro hosty, kteří přijíždějí vlastním vozem, je k dispozici soukromé parkoviště
zdarma.

Hotel nabízí 188 prostorných a elegantně zařízených klimatizovaných pokojů. Každý pokoj je vybaven
vlastní koupelnou s WC, župany a přezůvkami, což zajišťuje maximální pohodlí a relaxaci. Pokoje mají
satelitní LCD TV, Wi-Fi připojení, minibar a příslušenství pro přípravu kávy, což je ideální pro hosty, kteří si
chtějí užít komfortní pobyt v soukromí. K dispozici je také služba buzení pro hosty, kteří preferují osobní
péči.

Mezi hotelové rekreační zařízení patří moderně vybavené fitness centrum, venkovní bazén a wellness
zařízení s lázněmi a masážemi, kde si mohou hosté dopřát relaxaci po dni plném aktivit. K dispozici je také
nonstop recepce, pokojová služba a možnost expresního přihlášení a odhlášení, což dělá pobyt pohodlným
a bez starostí. Hotel je bezbariérový, což zajišťuje komfort pro všechny hosty.

Restaurace Flavors, která je otevřená po celý den, nabízí široký výběr mezinárodních pokrmů, které
uspokojí i ty nejnáročnější gurmány. Každé ráno je připravena bohatá snídaně formou bufetu, která
zahrnuje různé speciality, ideální pro zahájení dne s energií. Ramada Hotel & Suites by Wyndham JBR je
ideálním místem pro každého, kdo hledá kvalitní ubytování v prestižní lokalitě Dubaje, s blízkostí pláže,
nákupních center a restaurací.

Aktuální počasí  23 °C  24 °C
 



  Informace o hotelu  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   WIFI 

  
   Pokojová služba 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 31,3 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 85,0 km

AL AIN 113,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

